Kadaň, Obec Kadaň, druh 
evidence KN na základě smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č. 1002971742. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 87.848 Kč (slovy: 
osmdesát sedm tisíc osm set čtyřicet osm korun českých). 

K 1. 10. 2017 je nájemce povinen zaplatit částku 93.294 Kč (slovy: devadesát tři tisíc dvě sta 
devadesát čtyři korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu:  
87.848 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc osm set čtyřicet osm korun českých). 
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
5.446 Kč (slovy: pět tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých). 

3. Dále  
se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního